– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

建 議 更 換 核 數 師

本公告乃金活醫藥集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第13.51(4)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）宣布本公司截至二零一二年十二月三十一日止財政年度

之核數師陳葉馮會計師事務所有限公司（「陳葉馮」）將退任為本公司核數師，自應

屆股東週年大會（「股東週年大會」）結束後生效。

陳葉馮與華德匡成會計師事務所有限公司合併成立國富浩華（香港）會計師事務所

有限公司（「國富浩華（香港）」），以逐步接管其兩間前身公司的業務。國富浩華（香

港）為國富浩華（國際）會計師事務所有限公司（「國富浩華（國際）」）在香港之成員

所，而國富浩華（國際）則為全球十大獨立會計師事務所之一。

董事會認為，倘核數師能夠以國際較知名之會計師事務所國富浩華（香港）繼續擔

任本公司之核數師，實符合本公司及本公司股東（「股東」）整體最佳利益。因此，

董事會接受本公司審核委員會之建議但受限於股東之批准，已決議委任國富浩華

（香港）出任本公司新核數師，以填補陳葉馮退任後之空缺。此項委任將會於股東

週年大會上以一項普通決議案提呈。

– 2 –

陳葉馮已確認並無有關其退任事宜須提請股東或債權人注意。董事會亦確認，並

無就有關建議更換核數師之事宜須提請股東或債權人注意。

承董事會命

金活醫藥集團有限公司

主席

趙利生

香港，二零一三年四月十日

於本公告日期，執行董事為趙利生先生、陳樂燊女士、周旭華先生及林玉生先生；及獨立非執行

董事為段繼東先生、張建琦先生及黃焯琳先生。